
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  1 september 2021

in het faillissement van:
faillissementsnummer F.16/21/138
datum uitspraak 04-05-2021
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                             -€                             -€                             
bank -€                             -€                             -€                             
giro -€                             -€                             -€                             

2. opbrengsten verkopen

**

opbrengsten verkoop 

onderneming incl. verrekening 

boedelbijdrage (€ 30.250 incl. 

BTW) -€                             495.335,50€               495.335,50€               

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                             -€                             -€                             
boedeldebiteuren -€                             -€                             -€                             -€                               

4. overige baten
boedelbijdrage 60.500,00€                 60.500,00€                 10.500,00€                   
bijdrage Collabhouse factuur ICT 

Institute 968,00€                       968,00€                       168,00€                         
bijdrage Code d'Azur factuur ICT 

institute -€                             484,00€                       484,00€                       84,00€                           
restitutie belastingdienst 124.745,00€               124.745,00€               
restitutie verzekeringen 2.906,49€                   2.906,49€                   

5. totaal 60.500,00€                 624.392,07€               684.892,07€               10.752,00€                   

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN 

/ BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€                             -€                             -€                             -€                               
publicatiekosten -€                             -€                             -€                             -€                               
uittreksel -€                             -€                             -€                             -€                               
Nuijten & Nederpel 3.576,86€                   3.576,86€                   620,78€                         
Martin Arzensek, reiskosten -€                             40,00€                         40,00€                         
Insolvit -€                             2.187,07€                   2.187,07€                   379,57€                         
ICT Institute factuur 1.936,00€                   1.936,00€                   336,00€                         
retour boedelbijdrage Code 

d'Azur 30.250,00€                 30.250,00€                 10.500,00€                   
UWV -€                             -€                             -€                             
negatieve rente -€                             46,92€                         46,92€                         

6. totaal 3.576,86€                   34.459,99€                 38.036,85€                 11.836,35€                   

Ledo Music B.V.

mr. C.J. Hofman
mr. B.J. van Dijen



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 60.500,00€                 624.392,07€               684.892,07€               
totaal B 3.576,86€                   34.459,99€                 38.036,85€                 

7. saldo boedelrekening 56.923,14€                 589.979,00€               646.902,14€               

** Retour te ontvangen BTW € 5.250,- alsmede BTW Code d'Azur € 52.095,50  vide verslag


